2024 年 5 月 1 日

IFLA バウチャーおよび JLA ポスターの価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

 さて、IFLA バウチャーにつきまして、本法人では長年価格の改定を行っておりませんで

したが、インボイス制度の導入も鑑み、この度、価格の見直しを行うこととなりました。誠

に心苦しいことではありますが、6 月 1 日のご発注分より、下記のとおり改定させていただ

きます。何卒ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品  IFLA バウチャーおよび図書館の自由に関する宣言ポスター、図書館記念日・

図書館振興の月ポスター

2.改定時期  2024 年 6 月 1 日

3.改定内容

〈旧価格（税込）〉 〈新価格（税込）〉

 ・フルバウチャー            2,000 円     2,420 円（2,200 円+税）

 ・ハーフバウチャー           1,000 円     1,210 円（1,100 円+税）

 ・図書館の自由に関する宣言ポスター    700 円      770 円（700 円+税）

               送料     400 円      440 円（400 円+税）

 ・図書館記念日・図書館振興の月ポスター  700 円      770 円（700 円+税）

               送料     400 円      440 円（400 円+税）

以上

問い合わせ先： 〒104-0033 東京都中央区新川 1-11-14

公益社団法人 日本図書館協会（総務部）

Tel 03-3523-0811

Mail  somu@jla.or.jp